МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Ермаковский район
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
«24» мая 2024 года                                                                                         № 42-267р

Об утверждении проекта «Внесения изменений в Правила землепользования и застройки Разъезженского сельсовета Ермаковского района Красноярского края, утвержденных Решением Ермаковского районного Совета депутатов от 10.06.2022 г. № 24-109р, путём их уточнения

В целях исполнения Требования Енисейского бассейнового водного управления «Об отображении в правилах землепользования и застройки границ зон с особыми условиями использования территорий» от 11.05.2023 г. № 07-2127, в соответствии с частью 9 статьи 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 части 1 и частью 4 статьи 14 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании протокола комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки сельсоветов Ермаковского района от 16.05.2024 г., руководствуясь Уставом Ермаковского района, районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить проект «Внесения изменения в Правила землепользования и застройки Разъезженского сельсовета Ермаковского района Красноярского края путем их уточнения, согласно приложению к настоящему решению.
2. Контроль за выполнением решения возложить на комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, автотранспорту и дорожному строительству.
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель районного Совета депутатов                                            В.И. Форсель

[bookmark: _GoBack]Глава района                                                                                                        М.А. Виговский